上 海 市 新 材 料 协 会

沪新协 〔2020〕19 号

上海市新材料协会

关于发布团体标准《绿色设计产品评价技术规范

超高分子量聚乙烯树脂》的公告

各有关单位：

由上海市新材料协会提出，上海化工研究院有限公司主导，上

海联乐化工科技有限公司等参与编写的《绿色设计产品评价技术规

范 超高分子量聚乙烯树脂》，编号为 T/SHXCL0005—2020，批准为

本协会团体标准，自 2021 年 1 月 30 日起实施。

特此公告。

                                                        上海市新材料协会

二○二○年十二月四日